
 
 

Vytvořeno  10.3.2015 15:28:37 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 8. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.03.2015  
 
Bezpečnostní služba pro m ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Kontrola úplnosti nabídek 
B- Protokol o jednání hodnotící komise 
C - Monit- výzva 
D - Monit- odpověď 
E - OP - odpověď  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

Bc. Radek Jízdný - Informatik 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem OSVP realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu. Zakázka je 
kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 750 tis. Kč z ORG 9005000004. Výzva k podání 
nabídky byla dne 05. 02. 2015 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových stránkách 
města. Současně bylo přímou výzvou obesláno 5 kvalifikovaných dodavatelů. K hodnocení bylo 
získáno celkem 7 nabídek. Nabídky prošly kontrolou při otevírání obálek, dále bylo komisí provedeno 
posouzení a hodnocení nabídek. Z hodnocení byly pro nesplnění kvalifikačních předpokladů vyřazeny 
2 nabídky. Průběh kontroly úplnosti nabídek, posouzení a hodnocení nabídky je popsán v příloze o 
posouzení a hodnocení nabídek. 
V průběhu hodnocení nabídek firma MONIT Plus, s.r.o. zaslala městu Kuřim výzvu, která poukazovala 
na to, že někteří uchazeči by nemohli při získání zakázky za nabízené ceny dodržet platnou legislativu 
ČR - zákoník práce. Hodnotící komise rozhodla o tom, aby byly se žádostí o podání vysvětlení 
kontaktovány dvě firmy, které podaly nabídky s nejnižší cenou. Vyjádření těchto firem je přílohou 
materiálu do RM. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  10.3.2015 15:28:37 2

RM  s c h v a l u j e   na základě hodnocení získaných nabídek je zajišťujícím odborem a hodnoticí 
komisí doporučena radě města jako nejvhodnější nabídka společnosti OP Security, s.r.o., třída Kpt. 
Jaroše 1927/8, 602 00 Brno, IČ 27744515 v celkové hodnotě 661.144 Kč s DPH. 
 
Termín plnění: 30. 06. 2015 (OSVP) 
 
  

 
 
 


















	__KNS__0
	A - Kontrola úplnosti nabídek - doc1072
	B- Protokol o jednání hodnotící komise - doc1073
	C - Monit- výzva - doc1074
	D - Monit- odpověď - doc1075
	E - OP - odpověď - doc1076

